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VISTO el Expediente N® 827-0031/06, y

CONSIDERANDO:

Que por el citado Expediente se tramita el pago de ayuda econdmica
al personal contratado docente y administrativo y de servicios de la Universidad.

Que el Rector de la Universidad Nacional de Quilmes ha
considerado conveniente otorgar una ayuda excepcional al personal docente
contratado.

Que dicha ayuda tiene caracter excepcional.

Que por Resolucion {CS) N°® 320/06 se prorroga provisoriamente
para el Ejercicio 2007 el Presupuesto aprobado por Resolucion (CS) N° 100/06 y
sus modificatarias.

Que la presente se dicta en virtud de las atlribuciones conferidas al

Rector por el Art. 72°, inc. j) del Estatuto Universitario.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
RESUELVE:

ARTICULC 1% Autorizar las erogaciones en concepto de ayuda economica de
caracter excepcional al personal docente contratado, por el monto total de PESOS
VEINTIDOS MIL CIEN CON 00/100 ($22.100,00) de acuerdo al ANEXO de Ia
presente.

ARTICULO 2°: El gasto autorizado en el articulo precedente debera imputarse a la
Partida que corresponda del Presupuests 2007, Asistencia Social al Personal, de
ta Organizacion Funcional por Programas.

ARTICULO 3% Registrese, practiquense las comunicaciones de estilo vy

archivese.

' Carmen L, Chig‘mdonua Rector
Santators bty 'NIVERSIDAD NACIONAL DE QUIMES
SECRETARIA ACHIIS THATR
FNIVERSIDAD HACIONAL BE OUNAES
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ANEXO
Monto en
Persoml pesos
ACEVEDO Nuria Cristina 100,00
ACHAVAL PASTORE Julian Manuel 100,00
ACHET! Gabriel Arluro 100,00
AGOSTINO Patricia Verénica 160,00
ALASING Carlos Maria 30,00
ALBARELLOS Aldo Francisco 100,00
ALJNOVIC Emesto 100,00
ALVAREZ Maria Eugenia 100,00
ANDRE Santinha 100,00
ANSELMO Gabriela 100,00
ANTON Erica Andrea 100,00
ARQUEROS Adriana Inés 100,00
ASTARITA Rolando Héctor 100,00
AYMA Ana 100,00
BALDERRAMA Marla Alejandra 100.00
"BARUQUE Diego Jorge 100,00
‘BELIZAN Alejandra 100,00
BIANCOQ Carlos 100,00
BIERNAT Carclina Alejandra 100,00
BILEN Marcos 100,00
‘BIOCCA Analia Veronica 100,00
-BLASCO Gerardo Damian 100,00
BORAKIEVICH Sandra 100,00
BORGNA Mario Enrique 100,00
-BOSETT! Oscar 100,00
BRITOS Claudia 100,00
‘BRUERA Matias Luciano 100,00
BURGARDT Noglia 100,00
CABALLERQ Gerardo 100,00
CAPELLO Mariana 100,00
CARBAJAL Maria Laura 100,00
CARCEGLIA Daniel Maric 100,00
CARLOTTO Jorge 100.00
CARRANZA Gonzalo Tormas 100,00
CASTELLO Alejandro Andres 100,00
CASTINEIRA Bealriz _ 100,00
CATING Magali ' 100.00
CEBALLOS Marcela Inés 109,00
CELLA Adriana Maria 100,00
CENDOYA Marcelo Gustavo 103,00
CEROA Juan Manuel 100,00
CETERA Gustavo Adrian 100,00
CETTA Pablo Cristian 100,00
CHIARAMONI Nadia Silvia 100,06
CHILKOWSKI Oscar Daniel 100,00
CHIRINO Monica 100,00
COSTAS Zunilda Aida 100,60
CURUTCHET Gustavo Andrés 109,00
DE LA ORDEN Cecilia Veronica 100,00
DE LOS SANTOS Daniel 100,00
DEL ARBOL Envique 100,00
DEL COTO Maria Rosa 100,00
gt m——— DELAYEL Silvia 100,00
By DI BLASI Martin 100,00
DIAZ LARRA_NAGA Nancy Elizabeth 100,00
Ue DUCH Virginia Alejandra 100,00
: ECHEVERRIA Gustavo Alberto 100,00
) ‘EIROS Manuel 100,00
FANELLI Barbara 100,00
1% FARIAS Cristina Beatriz 100,00
i, FARINA José Guillerme 160,00
3 FERNANDEZ IRUSTA Pablo 100,00




FERRARI Hernén Javier
:FERREYRA Marcela
FOLCHI Elida Sara Genoveva
FONTICELLI Mariano Hernan
FRAGA Marcelo Daniel
"FRANCO Celso Daniel
GABBARINI Luciano Andrés
GAIARDO Norma Bealriz
GALIZIA Maria Laura
‘GAROFALO Silvana Mayra
‘GARRETA LECLERCQ Mariano
'GASPARRI Julieta
GEBHARD Leopoldo German
GENOVESE Sergio

GIRBAL Noemi Maria
GIUDICATTI Miguel Andres
GIUSSANI Maria Eugenia
GOMEZ Pablo
GONZALEZ Monica Liliana
GONZALEZ Sergio Alberto
GOROSITO Norma
GRACIANC Osvaldo Fabian
GRASSO Daniel Horacio
'GUAYARE Fabio Hernan
GUDINO Esteban Dario
GUERRA Algjandro Cesar
GUERRERO Gabriela Nelba
GUICHAL Celia Gabriela
GUTIERREZ Maria Soledad
{GUTTI Patricia

HAUSZLER Martin Gabriel
"HERNANDEZ Claudio Daniel
HERNANDEZ Marcos
HIDALGO Romina

HIGA Leticia Herminia
HOLLMANN Axel
IAKINCHUK Alberto Fabian
INVERNIZZ] Silvina Patricia
INIGO Sabrina

ISERTE Javier Alonso
JUAREZ Jose Maria

JUSID Ana

KATZ Marcelo Esleban
:KLEIMAN Diana Lecnor
:KOHEN Pablo Alejandro
‘KURTA Rodolfo Walter
LAKATOS Marcela
LAROCCA Hector Antonio
LAVISTA Jorge

LAZZARO Silvia Beatriz
LEICHMAN Javier

LEMA Martin Alfredo

LEON Heéctor Alberto

LEONE Maria Jullana

LEVIN Pablo Enrique

LO MASTRO Patricia
MAGUID Sandra
MARANZANA Evelina Susana
MARIAN] Maria rosa
MARTINEZ Luis Manuel
MASINI Matiide Elvira
MASTRINI Guillermo
MATIACEVICH Silvia
MEDIC! Rosario.
‘MENDOZA HURTADO Marcelo
\MEZZERA Carlos

Universidad
Nacional
de Quilmes

100,00
100,00
160,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
108,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,60
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,60
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100.00
_.100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
160,00




‘MIRABILE Gustave Leopoido
MONTALTO Eugenia
‘MORENO Erasmo Carlos

MUCGI Maria Rosa
MURIOZ Gustavo

NATOLI Mugo Ramon

NORES PONDAL Federico José
NUNEZ Jorge Luis

ORDEN Mauricio

OSELLA MASSA German Leandro
OSPITAL aria Sivia

OUSSET Maria Julia

'PADOVANI Leandro Martin
{PALMIERI Diego

PALUMBO Felix Roberto Mario
PARDO Alejandro José
PAVICIC Walter

PEGORARQ Valeria Beatriz
PENSA Fabian

PEREYRA Guillgrmo

PEREZ Javier

PEREZ Pablo Oscar

PEREZ PATINO Jorge Fernando
PEREZ PERRI Joet ignacio
FIERDOMINICI Gustavo
PILLOFF Marcela

‘FPIROTTA Tarcicio Lucas

PIZZIC Gaston Alfredo
POCHAT Enrigue
PRALONG Héctor Omar
PRIETO Maria Jimena
PUGLIESE Patricia Rosana

QUINTERO RINCON Antonio

RASSIGA Fernando Gabrigt
RATTO Silvia Mahel
RECHE Cecilia Gabriela
REID Maria Carolina
REINERI Viviana Edith
RICHARD Silvina Mariel

‘RIPOLL Giselie Vanina

RISSO Valeria Alejandra

RIVERO Cintia

RODRIGUEZ ALZUETA Esteban Daniel
RODRIGUEZ Edgardo
RODRIGUEZ Sergio Eduardo
RODRIGUEZ Silvia Edith
RODRIGUEZ Vanina Andrea
ROJAS Natalia Lorena
ROMANOWSKI Victor

ROMERO MASCARO Diego Nicolas
ROTA Rosana

RUBALCABA Manica

RUBIANES Livia Cristina

RUBILAR Hernan Gonzalo

RUBIO Maria Fernanda

:RUSSO Cintia Nelly

SACCONE Fabio Daniel
SANFILIPPO Fabian Marcelo
SANJURJO Mariana

:SANTAGAPITA Patricio Roman

SASLAVSKY Gisella

{SCARIMBOLO Maria Graciela
"SCENI Paula
‘SCHWARZBOCK Silvia

SEBASTIAN Joseé Luis
ICA Mauricio Pablo
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SIMANAUSKAS Tristan 100,00
SIMONETT! Jose Maria 100,00
SORBELLO Sebastian 100,00
SORIA Guillermo Danjet 100,00
SOSA Nélida Noemi 100,00
SPERONI Lucia _ 100,00
SPINA Alfredo Miguel 100,00
SUAREZ Cmar Antonio 100,00
SZTAYNBERG Mario 100,80
TEMPRANA Carlos Facundo 100,00
TOSCO Hugo Antenio 100,00
TRABOCCHI Osvaldo Juan 100,00
TROYANOVICH Fabiéan Csvaldo 100,00
TURQUIA Sergio 100,00
VALDES LA HENS Danay 100,00
VALENTINO Noemi Alejandra 100,00
VALINO Ana Laura 100,00
VAZQUEZ Beatriz 100,00
VELEIRO Adriana Silvia 100,00
VERDECIA Lorenzo Ramon Enrique 100,00
VERGIN} Eduardo 100,00
WEHT Ruben Oscar 100,00
YOMAL. Ricarda David 100,00
ZAMORA Omar Osvaldo 190,00
UND ZANABRIA Miguel Angel 100,00
ZUCCHELLO Rubén Jesis 100,00
ZUNING Gustavo Rafael 100,00

[ TOTAL  22.100,00]
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Carmen L. Chiaradonna Daniel B. Gomez
Contadors Poblica Naca‘ena? Rector
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